2
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.04.2011
	№  12  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 № 1011 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Нефтеюганский район» (с изменениями на 21.02.2011 № 1208)
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.02.2011 № 51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24 декабря 2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (в редакции постановления от 26.02.2011 № 51-п),

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести изменения в приложение 2 к Решению Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 № 1011 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Нефтеюганский район» (с изменениями на 21.02.2011 № 1208)  изложив приложение 2 в новой редакции.

2. Пункт 3.4.1. изложить в новой редакции «Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере до двух с половиной месячных фондов оплаты труда».

3. Пункт 3.5.1. изложить в новой редакции «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере трех с половиной месячных фондов оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе лиц, замещающих муниципальные должности, в очередной оплачиваемый отпуск».

4. Абзац 4 пункта 3.5.3.изложить в новой редакции «ЕВ = (МФОТ + 1/12 премии по результатам работы  за год и 1/12 единовременной выплаты к отпуску в прошедшем календарном году) х 3.5, где:»

5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

6. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и распростаняет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 26 »   апреля   2011 г.

Приложение 2

к Решению Думы

Нефтеюганского района

от « 26 »  апреля  2011 г.

№ 12 .
Размер денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления в муниципальном образовании Нефтеюганский район

	№
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
(в рублях)

	1.
	Глава муниципального образования, избранный на

муниципальных выборах и осуществляющий свои

полномочия на постоянной основе
	8659

	2.
	Депутат, осуществляющий полномочия председателя представительного органа муниципального образования на постоянной основе
	7429

PAGE